муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2

города  Заозерного

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-10-27 29.01.2024

«О проведении краевой диагностической

работы по естественно-научной грамотности

и математической грамотности в 8-х классах»

В соответствии с  приказом Министерства образования Красноярского края от

07.12.2023  № 813-11-05, приказа Управления образования администрации Рыбинского

района от 14.12.2023 № 674, в целях совершенствования краевой системы оценки качества

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 31.01.2024 г.  краевую диагностическую работу по естественно-научной

грамотности и математической грамотности в 8-х классах» (далее – КДР8)  в МБОУ

Гимназия № 2 г. Заозерного.

2. Ответственным за организацию и проведение КДР8 в МБОУ Гимназия № 2 г.

Заозерного назначить заместителя директора по УВР Пуль Наталью Александровну.

3. Назначить организаторами в аудитории: учителя Канаеву Любовь Андреевну,

учителя Нурисламову Маргариту Афанасьевну, учителя Мартынова Александра

Алексеевича; общественным наблюдателем: заместителя директора по безопасности

Уксусова Анатолия Игоревича.

4. Утвердить список учащихся 8-х классов МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного для

участия в выполнении КДР8 (приложение 1).

5. Создать комиссию по проверке работ в следующем составе:

- Кастерина Елена Владимировна -  учитель биологии;

- Цыбаева Ольга  Николаевна -  учитель химии;

- Лещева Елена Ивановна -  учитель физики;

6. Обеспечить организацию КДР8 в установленные сроки согласно расписанию

учебных занятий.

7. В срок до 01.02.2024 г. обеспечить обработку результатов КДР8 и заполнение

электронных таблиц согласно инструкции; не позднее 01.02.2024 г. предоставить

заполненные электронные таблицы заместителю директора по УВР Пуль Наталье

Александровне.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор       Н.В. Мартынова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

к приказу 01-10-27 от 29.01.2024 г.

Список учащихся 8-х классов

1. Алексеева Ирина Владимировна

2. Батраков Савелий Александрович

3. Биндарева Анастасия Юрьевна

4. Гурулева Анастасия Викторовна

5. Девяшин Данил Евгеньевич

6. Ефименко Антон Андреевич

7. Игнатенко Семен Михайлович

8. Заркова Екатерина Дмитриевна

9. Куприянов Кирилл Евгеньевич

10. Пискун Егор Олегович

11. Подзоров Максим Игоревич

12. Сапожников Виктор Романович

13. Сахно Алексей Дмитриевич

14. Сергеева Виктория Федоровна

15. Силина Арина Сергеевна

16. Слободчикова  Александра Юрьевна

17. Солоденко Дмитрий Александрович

18. Ткаченко Елизавета Сергеевна

19. Тоцкая Алина Владимировна

20. Царьков Артем Алексеевич

21. Яницкая Карина Владимировна

22. Акрамова Мубина Уткиржоновна

23. Антонян Гамлет Ашотович

24. Береговая Кристина Сергеевна

25. Богданов Руслан Ярославович

26. Бойко Владимир Александрович

27. Бословякова Варвара Алексеевна

28. Викулин Назар Сергеевич

29. Жандоров Никита Владимирович

30. Жуков Иван Геннадьевич

31. Заваруева Полина Даниловна

32. Калашникова Таисия Александровна

33. Кононова София Денисовна

34. Ликшин Даниил Евгеньевич

35. Макин Михаил Михайлович

36. Нестеров Александр Владимирович

37. Панкрашин Иван Александрович

38. Петрушко Андрей Владимирович

39. Писарева Елизавета Дмитриевна

40. Плотников Роман Евгеньевич

41. Пономаренко Ярослав Владимирович

42. Попов Олег Федорович

43. Рогозина Маргарита Игоревна

44. Слепец Максим Евгеньевич

45. Степанова Мария Алексеевна

		2024-01-29T16:10:17+0700
	Мартынова Надежда Владимировна